gis, cum aliis notabilibus perfonis, videlicet Clerico

Rotulorum, Clerico Parliamenti, & Clerico Hamperii,

&multis aliis ; quo die idem Pater Epifcopus & Me-

tropolitanus dedit Scolaribus pro refectione xls. Et

obtulit xiij s. iiij d .

ITEM idem Dominus noſter Rex alia vice in feſto

Reliquiar. videlicet decimo tertio die menfis Julii inter-

fuit in hoc Collegio utriſque Veſperis Matutinis &

Miffe, Reverendo Patre Domino Epiſcopo Wynton of-

ficium illius diei exequente. Et obtulit vjs. viij d.

ITEM idem Chriſtianiſſimus Rex ultimo die Parlia-

menti, videlicet decimo ſexto die menfis Julii, inter-

fuit in hoc Collegio Miſſe beatiſſime Marie Virginis ,

& obtulit vjs . viijd. Poſt dictam vero Miſſam obtulit

Deo beate Marie & fummo altari unum tabernaculum

deauro.

ITEM alia vice idem Dominus noſter Rex interfuit

divinis officiis, videlicet Veſperis Proceſſioni & Miffe,

in hoc Collegio, dominica in Ramis Palmarum, eodem

die Magiſtro Thoma Chaundeler Cuſtode iftius Col

legii

APPENDIX. xxin

legii poſt nonam coram eodem Domino Rege & populo

fermonem faciente. Et obtulit xiij s. iiij d. Et ultra ex

fua magna gracia dedit ſummo altari dicti Collegii in

Officium iftius diei exequente Cuſtode if-auro c s.

tius Collegii .

ITEM idem Dominus noſter chriſtianiſſimus Rex ul-

tima vice fuit in hoc Collegio in feſto Tranflacionis

Sancti Swythuni in utriſque Veſperis ejufdem Sancti,

fed non in Miſſa, quia exhibuit preſenciam fuam in ec-

clefia Sancti Swythuni. Et obtulit idem Rex vjs. viij d.

N° XIV.

E Regiſtro Wykeham, Part. tert. b. fol. 166.

Executiocujufdam Brevis Regiide Juramento.

W
ILHELMUS permiſſione divina Wynto-

nien . Epifcopus Dilectis in Chrifto filiis Priori

Ecclefie noſtre Cathedralis Wynton. Abbati Monafterii

deHyda noſtre dioc. ac Magiſtro Johanni Elmer Offic .

noſtro Wynton. Salutem Gratiam & Benedictionem .

Breve Domini noſtri Regis cumquodamtranfcripto dic-

to brevi intercluſo recepimus in hec verba. Ricardus

Dei gratia Rex Angliæ & Franciæ & Dominus Hiber-

niæ Venerabili in Chriſto Patri W. eadem gratia Epi-

ſcopo Wynton. Salutem. Cum Drugo Barentyn Major'

Civitatis noſtræ London. ac Aldermanni & Cives, neç

non ceteri Communes ejufdem Civitatis ad omnia &

fingula ſtatuta ordinaciones & ſtabilimenta in ultimo

Parliamento noſtro apud Weſtm. tento & uſque Salop.

adjornato edita ordinata & ſtabilita, una cum omnibus

judiciis & ordinacionibus apud Coventr. virtute & auc-

toritate ejufdem Parliamenti redditis editis atque factis,